21

印

第７号様式（地域力ビジネスプログラム単独(女性の輝き支援・高齢者の輝き支援・立ち上げ支援プログラム)申請用）

平成２８年度京都府地域力再生プロジェクト支援事業交付金

概算払請求書

平成  年  月  日

 京都府知事 山田啓二 様

（団体所在地）

（団体名）

（代表役職名）

（代表氏名）

 平成  年  月  日付けで交付決定のあった交付金の支払いについて、下記のとおり

請求します。

１ 交付決定額 ，０００円

２ 概算払請求額          円（交付決定額の１／２以内）

３ 概算払いが

必要な理由